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OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS
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Technické parametry

(%]

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material

Technicka specifikace

® U >» O U T I W

146

Nerezocel

A2

50
40
5

5
195
231

12

Polovi¢ni trubkova spona
nerezova ocel Nerezocel A2
146 MM

Cislo produktu 64503.146.001

Znacka -

UBB 500627270324

UNSPSC 31162906

EAN 8715494532129

BAL.od 1 Pouze celé baleni
Standardy

Technicky nakres
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